
5,082,14767.89/9

1,834,98867.29/10

2,309,10365.89/11

1,331,18764.29/12

1,127,45465.59/15

902,16864.59/16

659,08963.69/17

582,05164.19/18

676,95064.69/19

491,72964.19/22

成交股數收盤價日期

561,59264.69/23

1,273,56067.89/24

6,670,71671.39/25

5,493,96673.19/26

5,730,03469.59/30

1,717,49468.310/1

961,49168.810/2

656,37869.810/3

1,526,34669.410/7

970,06670.610/8

成交股數收盤價日期

2,431,83672.510/9

6,588,92670.110/13

5,869,22967.610/14

1,934,16068.510/15

1,487,15867.610/16

1,028,37567.310/17

640,11066.710/20

1,309,51567.210/21

984,15765.810/22

438,33865.410/23

成交股數收盤價日期

化學工業產業類別
2017/09/08上市日期

氧化觸媒生產製造買賣及進出口業務 

先進材料生產製造買賣及進出口業務 

動力電池材料生產製造買賣及進出口業務

主要經營業務
新台幣 1,186,492,690實收資本額
http://www.coremaxcorp.com公司網址
陸柏儒公司發言人
康普材料科技股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

化學工業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高66.3 | 最低

64.9
 0.465.4 

股票代號:4739康普材料科技股份有限公
司

股價



463,000+21,673+09/9

35,003+7,020-09/10

136,046-12,626+09/11

268,000+009/12

2,997-7,115+7,000+9/15

126,000-3,000-8,000-9/16

20,400+710+09/17

76,005+1,000+15,000-9/18

113,000+1,000+09/19

43,000+2,000+2,000+9/22

33,000+2,000-1,000-9/23

154,000-2,080-2,000-9/24

412,000-41,658+1,000-9/25

1,269,067-38,946-09/26

619,000-22,100+09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

355,621+22,000-1,000-10/1

113,000+01,000-10/2

64,000+01,000-10/3

382,056+5,737+010/7

321,000+4,692-2,000-10/8

322,000+12,906+10,000-10/9

939,014-14,951+1,000-10/13

946,016+4,020-010/14

248,000+19,540+010/15

214,800+1,839-1,000-10/16

23,000+9,582+010/17

70,000+2,369+010/20

157,000+6,605+1,000-10/21

317,000-969+010/22

53,000-1,415-010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



206,4341.73139,9900.9739,5740.2025,9620.152020年

605,5964.67455,5603.56276,3672.14125,4921.002021年

733,6964.72721,8294.59573,9613.56264,6921.762022年

-64,952-0.93-23,474-0.66-24,217-0.47-45,883-0.522023年

292,6701.44258,3231.27186,5930.9391,4250.452024年

-----58,995-0.18-62,997-0.232025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

6-74-9/9

1+48-9/10

1+124-9/11

043-9/12

1+17+9/15

1-29+9/16

8-22-9/17

3+7-9/18

1+68-9/19

3-27-9/22

融券張數融資張數日期

1-54-9/23

0193+9/24

11+211-9/25

4+315+9/26

2-335+9/30

051-10/1

2-61-10/2

1+41+10/3

16-77-10/7

2-37-10/8

融券張數融資張數日期

3+50+10/9

9-147+10/13

6+436-10/14

5+52-10/15

2-63-10/16

4-51+10/17

6-23-10/20

3-5+10/21

4-39+10/22

2-27-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



205.459/9

203.649/10

199.399/11

194.559/12

198.499/15

195.459/16

192.739/17

194.249/18

195.769/19

194.249/22

本益比日期

195.769/23

205.459/24

216.069/25

221.519/26

210.619/30

206.9710/1

208.4910/2

211.5110/3

210.3010/7

213.9410/8

本益比日期

219.7010/9

212.4210/13

204.8510/14

207.5810/15

204.8510/16

203.9410/17

202.1210/20

203.6410/21

199.3910/22

198.1810/23

本益比日期

373,386,0002020/10

415,072,0002020/11

478,022,0002020/12

549,362,0002021/01

508,755,0002021/02

635,013,0002021/03

642,018,0002021/04

621,067,0002021/05

561,730,0002021/06

607,178,0002021/07

616,595,0002021/08

660,216,0002021/09

營收月

613,633,0002021/10

664,066,0002021/11

659,151,0002021/12

708,304,0002022/01

718,046,0002022/02

1,031,058,0002022/03

857,312,0002022/04

1,031,849,0002022/05

918,105,0002022/06

797,698,0002022/07

680,910,0002022/08

723,925,0002022/09

營收月

552,607,0002022/10

558,846,0002022/11

502,961,0002022/12

482,936,0002023/01

528,696,0002023/02

524,000,0002023/03

525,346,0002023/04

513,576,0002023/05

425,245,0002023/06

368,234,0002023/07

399,625,0002023/08

382,854,0002023/09

營收月

353,653,0002023/10

335,962,0002023/11

391,604,0002023/12

351,642,0002024/01

337,700,0002024/02

400,866,0002024/03

373,146,0002024/04

391,705,0002024/05

338,992,0002024/06

370,954,0002024/07

299,970,0002024/08

326,116,0002024/09

營收月

304,470,0002024/10

270,302,0002024/11

329,643,0002024/12

425,154,0002025/01

228,368,0002025/02

400,126,0002025/03

523,295,0002025/04

481,235,0002025/05

446,131,0002025/06

426,192,0002025/07

649,000,0002025/08

685,004,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000001.200001092021/06/04109

0.000003.000001102022/05/27110

0.000003.000001112023/06/30111

0.000000.490001122024/05/27112

0.000000.950001132025/05/28113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/09/16 16:37:46公告本公司修訂「國內第三次有擔保轉換公司債發 行及轉換辦法」業經金融監督管理委員會核准

2025/09/19 16:23:44本公司從事衍生性商品交易達所訂個別契約損失上限(實際交割)

2025/09/23 16:02:33公告本公司受邀參加福邦證券舉辦之法人說明會

2025/10/15 15:39:29公告本公司董事會決議發行國內第四次有擔保轉換公司債

2025/10/15 15:39:03公告本公司董事會決議辦理現金增資發行新股

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

